Etum de eius vacatione affigi mandaverimus, teque, & alios oppositores coram nostro Vicario Generali, & Examinatoribus Synodalibus ad id deputatis comparentes, cum illorum oppositorum concursu diligenter examinatus ab eisdem examinadoribus, in doctrina, & scientia nobis idoneus renuntiatus, ætate verò, moribus, & vita aliisque qualitatibus ad dictam Parochialem Ecclesiam regendam, & obtinendam necessarijs, magis idoneus, & sufficiens cæteris alijs oppositoribus à nobis iudicatus, & approbatus fueris. Idcirco præmissorum meritorum tuorum intuitu specialem gratiam facere volentes, Parochialem Ecclesiam præfatam de Sancto N. sic vt præfertur vacantem cum omnibus iuribus, & pertinentijs suis, tibi autoritate nostra ordinaria conferimus, & de illa etiam providemus, utque in eiusdem corporalem, realem, & actualem possessionem, vel quali ponimus, & inducimus, dummodò prius, & ante adeptam huiusmodi Parochialis possessionem iuramentum, & professionem Fidei, quæ in talibus iuxta dicti Sancti Concilij formam, (u) præstari solent, (x) coram præfato nostro Vicario Generali præstare tenearis, & actu præstes, & eisdem testimonium authenticum à tergo huius collationis reponi facias, alias huiusmodi collatio nulla sit, nullusque roboris, & monumenti censeatur. Quò circa univèrsis, & singulis Archipresbyteris, Vicarijs, Rectoribus, Clericis, Capellanis, Notarijs, & Tabellionibus publicis quibuscumque, per hanc nostram Diocesim, (y) constitutis in virtute Sanctæ obedientiæ, & sub excommunicationis pœna tenore præsentium præcipimus, quatenus infratrum dierum spatium ipsi, vel eorum alter, qui super hoc fuerit requisitus ad dictam Parochialem Ecclesiam accedant, seu alter eorum accedat, ac te, vel Procuratorem tuam tuo nomine in corporalem, realem, & actualem possessionem Parochialis Ecclesiæ, iuriumque, & pertinentiarum prædictorum inducant (z) autoritate nostra; & defendant inductum, amoto exinde quolibet illicito detentore, ac, tibi de illius fructibus, redditibus, & proventibus, iuribus, & obventionibus univèrsis respondeant, & responderi faciant, contradictores autoritate nostra per censuram Ecclesiasticam compescendo. In quorum, &c.

Vnion

que le haga colacion; segun Marcilla en las declaraciones con.

con decisiones de Congregacion de Cardenales del Santo Concilio Tridentino, sobre la dicha sess. 24. cap. 18. en el lib. 1. tit. 2. de etate, & qualitate, &c. cap. 22. §. Si Episcopus. Y segun Farinacio en la declaracion, y decision 60. de 6. de Agosto de 1592. sobre el dicho Santo Concilio. El que passado el termino de los edictos parece al concurso, no ha de ser admitido.